

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Dahlberg Assurance Agentur A/S

Allegade 14, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 08 75 34

Company reg. no. 30 08 75 34

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2024

1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 March 2025.

Niels Henrik Hansen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Dahlberg Assurance Agentur A/S
Allegade 14
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 08 75 34

Company reg. no.

Stiftet: 7. december 2006

Established: 7 December 2006

Hjemsted: Frederiksberg

Domicile: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse

Board of directors

Ann Vindelev, Bestyrelsesformand, *Chairman of the board*

Bente Vindelev

Niels Henrik Hansen

Philip Holm Østergaard

Direktion

Managing Director

Niels Henrik Hansen, CEO, *CEO*

Revision

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupgade 11

2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsagenturvirksomhed.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities consist of insurance agency services.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.719.938 kr. mod 3.503.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438.979 kr. mod 427.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year totals DKK 3.719.938 against DKK 3.503.168 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 438.979 against DKK 427.044 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	3.719.938	3.503.168
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-3.154.522	-2.935.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-40.628	-40.628
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	524.788	527.374
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	59.003	35.305
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-16.622	-12.551
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	567.169	550.128
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-128.190	-123.084
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	438.979	427.044
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	400.000	400.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	38.979	27.044
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	438.979	427.044

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	0	33.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	0	33.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	14.590	21.885
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	14.590	21.885
Deposita		
<i>Deposits</i>	39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt	53.590	94.218
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	4.063.240	3.375.245
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	18.107	0
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	235.855	179.543
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	4.317.202	3.554.788

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	2.235.104	5.578.155
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	6.552.306	9.132.943
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	6.605.896	9.227.161

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	493.975	454.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	400.000	400.000
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	1.393.975	1.354.996
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	3.210	4.952
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	3.210	4.952
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	59	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	4.535.963	7.378.042
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	129.932	25.564
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	542.757	463.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	5.208.711	7.867.213
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	5.208.711	7.867.213
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	6.605.896	9.227.161

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.648.062	2.427.437
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	462.396	458.636
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	44.064	49.093
	3.154.522	2.935.166
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	5	5

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ann Vindelev

Bestyrelsesformand

Serienummer: e78081bb-cb1b-435f-a185-235bb57beeb1

IP: 87.62.xxx.xxx

2025-03-13 07:58:20 UTC



Bente Vindelev

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 699d418f-5f20-4eb3-9e3a-ab1caaed84bf

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-03-13 08:19:18 UTC



Niels Henrik Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 205a3b2e-3b14-430b-815c-72c7de0e3839

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-13 10:45:46 UTC



Niels Henrik Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 205a3b2e-3b14-430b-815c-72c7de0e3839

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-13 10:45:46 UTC



Philip Holm Østergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6deb06e4-5c77-4ef0-a298-3fd98ae5762f

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-03-14 08:41:55 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-16 13:47:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: TSAQS-NUJKD-ORLCB-3DDHO-2A7YC-A45RE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter